
 

Mgr. Petr Sulek, tiskový mluvčí, tel.: 221 923 080, e-mail: petr.sulek@mpsv.cz 
Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2, www.mpsv.cz 

 

 

Tisková zpráva                                                                                              Praha, 18. února 2014 

 

 
Náměstkyní pro informační technologie se stala Iva Merhautová 

 

 
Ministryně práce a sociálních věcí Michaela Marksová jmenovala od 6. února 2014 
Ivu Merhautovou náměstkyní pro informační technologie (IT). Doposud tuto pozici 
zastával Oleg Blaško.  
 

Ing. Iva Merhautová, MBA je absolventkou studia na Ekonomicko – správní fakultě 
Masarykovy univerzity v Brně, dále absolvovala studium v oboru Veřejná správa na 
Vysoké škole finanční a správní v Praze.  Studijní program MBA se zaměřením na 
veřejné právo absolvovala na Ústavu práva a právní vědy v Praze. Od roku 2002 až 
dosud byla ředitelkou Městské polikliniky Praha.  V letech 1998 až 2002 pracovala na 
MPSV jako vedoucí oddělení. Je členkou akreditační komise pro vyšší odborné školy při 
MŠMT, několik let působila jako externí vyučující na Metropolitiní universitě Praha. Je 
vdaná a má jednu dceru. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

Petr Sulek 
tiskový mluvčí  

http://www.mpsv.cz/

